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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl



                        
Wrocław, dnia 19 - 06 - 2019 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-141/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2  – Zadanie nr 5
Czy w związku z pkt. 13 i 14 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwodleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu  przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych, lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.)  z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści min. wysokość tj. 380 mm, nie dopuści maks. wysokości 810 mm
Pytanie nr 5 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) z leżem o szerokości 87 cm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 – Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) wyposażone w pilot przewodowy bez graficznej informacji o lokalizacji dźwigni CPR, która wydaje się elementem zbędnym?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) posiadające leże wypełnione 4 płytami wykonanymi z polipropylenu, montowanych za pomocą mechanizmu zatrzaskowego, umożliwiające łatwe mycie i dezynfekcję, o wadze 2,25 kg (najcięższy panel)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) ze szczytami bez blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń, blokad.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9  – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko (314 szt.) z metalowymi kołami w tworzywowej obudowie, o średnicy 150 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11 – Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi na całej długości leża?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 12 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi nie poruszającymi się wraz z segmentami leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13  – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi (po jednej barierce na każdą stronę)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi dzielonymi o tożsamych wymiarach?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z metalowych profili z tworzywowymi elementami?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (314 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z aluminiowych profili z tworzywowymi elementami?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na basen znajdującej się pod korpusem?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na basen wykonaną z ABS?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 19 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach rolkowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 20 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 21 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami z indywidualna blokadą, z blokadą znajdującą się bezpośrednio przy kołach?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23 – Zadanie nr 5
Czy w związku z pkt. 28 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25 – Zadanie nr 4
Czy w związku z pkt. 10 i 11 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwodleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu  przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych, lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również min. wysokość, nie dopuszcza maksymalnej wysokości
Pytanie nr 28 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) o wymiarach zewnętrznych 215 x 99 cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) wyposażone w pilot przewodowy bez graficznej informacji o lokalizacji dźwigni CPR, która wydaje się elementem zbędnym
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 30 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) posiadające leże wypełnione 4 płytami wykonanymi z polipropylenu, montowanych za pomocą mechanizmu zatrzaskowego, umożliwiające łatwe mycie i dezynfekcję, o wadze 2,25 kg (najcięższy panel)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 31 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) ze szczytami bez blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń, blokad.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z metalowymi kołami w tworzywowej obudowie, o średnicy 150 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 33 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 34 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi na całej długości leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 35 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi nie poruszającymi się wraz z segmentami leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 36 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi (po jednej barierce na każdą stronę)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi dzielonymi o tożsamych wymiarach?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z metalowych profili z tworzywowymi elementami?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 39 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (8 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z aluminiowych profili z tworzywowymi elementami?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 40 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na basen znajdującej się pod korpusem?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 41 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na basen wykonaną z ABS?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 42 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach rolkowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 43 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami z indywidualna blokadą, z blokadą znajdującą się bezpośrednio przy kołach?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 46 – Zadanie nr 4
Czy w związku z pkt. 28 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 47 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z możliwością przedłużenia leża o 28 cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 
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